
 

      

         Datum realizace:      

DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ – PO ZAPOJENÍ ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY 

Jak hodnotíte nahrazení dosavadní úřední desky za elektronickou úřední desku? 

A) Velmi pozitivně 

B) Spíše pozitivně 

C) Neutrálně 

D) Spíše negativně 

E) Negativně 

Zhodnoťte dostupnost a umístění elektronické úřední desky: 

A) Deska je na dostupném místě, je vhodně umístěna 

B) Deska je na dostupném místě, ale mohla být umístěna jinde v obci/městě 

C) Deska není umístěna na místě, které je často navštěvované 

D) Deska není umístěna na místě, které je dostupné všem občanům 

Zkoušeli jste používat novou elektronickou úřední desku? 

ANO  NE 

Pokud ano, tak: 

A) Její ovládání je jednoduché, intuitivní, její instalace má přínos 

B) Její ovládání je jednoduché a intuitivní, ale stačila by klasická úřední deska 

C) Její ovládání je složité, ale vidím v její instalaci přínos. 

D) Její ovládání je složité a považuji její instalaci za nepotřebnou. 

Poskytli Vám zaměstnanci obce/města pomoc s ovládáním elektronické úřední desky v případě, že jste o 

ni požádal/la? 

A) Ano, poskytli a ovládání jsem pochopil/la. 

B) Ano, poskytli, ale desku stále neovládám. 

C) Ne neposkytli. 

D) O pomoc jsem nežádal/la. 

Přivítali byste veřejný seminář, kde byste se naučili desku ovládat? 

A) Ano, takového semináře bych se zúčastnil/la. 

B) Ano, ale sám/sama bych se jej nezúčastnil/la. 

C) Ne, nepovažuji pořádání semináře za důležité. 

D) Nevím. 

Uvítali byste, kdyby obec zavedla více moderních nástrojů ke komunikaci? Např. mobilní rozhlas, online 

platby kartou, propojení webu s Portálem občana apod.? 

ANO   NE 

 

Identifikační otázky: 

Jak dlouho v obci žijete?   Pohlaví: 


